meses  e  acréscimo de 25% ao CONTRATO Nº 11/2024, na forma do artigo 125 da Lei Federal nº 14.133, 
de 2021.  

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 107, Art. 124 e Art. 125 e Inciso I do Caput da Lei Federal nº 14.133/2021. 

DO VALOR:  Fica acrescido a importância de R$ 12.999,00 (doze mil novecentos e noventa e nove reais) ao 
valor global do contrato, que corresponde ao percentual de 25% ao valor original do contrato, passando -se 

de R$ 51.996,00

(cinquenta e

um mil novecentos e noventa e

seis reais)

para R$ 64.995,00

(sessenta

e 

quatro mil

novecentos e noventa e cinco reais)

fracionados em 12 (doze) parcelas mensais no valor de R$ 

5.416,25 (cinco mil quatrocentos e dezesseis reais e vinte e cinco centavos).

PRAZO:

Mediante

este TERMO ADITIVO fica prorrogado o prazo de vigência do CONTRATO Nº 11/2024, 

com início em 01/01/2026

e termino em 31/12/2026.

ASSINAM: Janaina Andrade

Pires Cese –

pela contratante –